
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 283 -

«12» декабря 2018 года г. Качканар

О внесении изменений в Постановление Управления образованием КГО «О 
внесении изменений в Постановление Управления образованием Качканарского 
городского округа №244 от 28 октября 2016 года «Об установлении стоимости питания 
детей в муниципальных дошкольных образовательных организациях на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Положением 
Управления образованием Качканарского городского округа, в целях обеспечения 
полноценным сбалансированным питанием воспитанников муниципальных дошкольных 
образовательных организаций Качканарского городского округа, Управление 
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Управления образованием Качканарского городского округа № 
244 от 28 октября 2016 года следующие изменения:

1. Пункт 2 постановления Управления образованием Качканарского городского 
округа № 244 от 28 декабря 2016 года читать в следующей редакции:

«Организовать питание детей с пищевой аллергией на глютен в Муниципальном 
дошкольном образовательном учреждении -  детский сад «Звездочка».
2. Постановление Управления образованием Качканарского городского округа № 244 

от 28 декабря 2016 года дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«Утвердить норматив питания в день для детей с пищевой аллергией на глютен в 
размере 238.0 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Управления 
образованием Качканарского городского округа 1Д!р://ио.као66.ги и распространяется на 
правоотношения возникшие с 19 февраля 2018 года.

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа Мальцева М.А.


